
 

 

UCHWAŁA NR 860/265/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 663



Załącznik do uchwały Nr 860/265/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 592 666,55 51 825 066,55 39 907 830,00 34 349 407,00 5 558 423,00 7 315 632,00 128 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 769,00 -40 769,00 -40 769,00 -40 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 769,00 40 769,00 40 769,00 7 000,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 592 666,55 51 825 066,55 39 907 830,00 34 315 638,00 5 592 192,00 7 315 632,00 128 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 5 399 956,00 5 399 956,00 5 389 039,00 4 948 304,00 440 735,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 206,00 -8 206,00 -8 206,00 -8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 399 956,00 5 399 956,00 5 389 039,00 4 940 098,00 448 941,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 578 221,00 16 430 621,00 15 626 707,00 13 793 039,00 1 833 668,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 589,00 -15 589,00 -15 589,00 -15 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 589,00 9 589,00 9 589,00 0,00 9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 572 221,00 16 424 621,00 15 620 707,00 13 777 450,00 1 843 257,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 690 055,00 3 690 055,00 2 807 009,00 2 391 728,00 415 281,00 873 988,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 201,00 -3 201,00 -3 201,00 -3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 201,00 3 201,00 3 201,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 690 055,00 3 690 055,00 2 807 009,00 2 388 527,00 418 482,00 873 988,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 663



 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 219 607,00 11 219 607,00 9 362 850,00 8 162 303,00 1 200 547,00 1 834 348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 215,00 -7 215,00 -7 215,00 -7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 218 607,00 11 218 607,00 9 361 850,00 8 155 088,00 1 206 762,00 1 834 348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 3 800 137,00 3 800 137,00 3 331 930,00 3 057 664,00 274 266,00 460 550,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 446,00 -6 446,00 -6 446,00 -6 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 446,00 6 446,00 6 446,00 0,00 6 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 137,00 3 800 137,00 3 331 930,00 3 051 218,00 280 712,00 460 550,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 850 977,00 850 977,00 310 244,00 275 654,00 34 590,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 112,00 7 112,00 7 112,00 7 000,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 857 977,00 857 977,00 317 244,00 282 542,00 34 702,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 12 108 377,18 11 056 254,00 9 009 977,00 7 119 951,00 1 890 026,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 1 052 123,18 1 052 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 -2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 108 377,18 11 056 254,00 9 009 977,00 7 116 967,00 1 893 010,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 1 052 123,18 1 052 123,18 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 692 374,16 1 652 232,00 1 646 235,00 1 341 455,00 304 780,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 1 040 142,16 1 040 142,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 919,00 -2 919,00 -2 919,00 -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 692 439,16 1 652 297,00 1 646 300,00 1 338 536,00 307 764,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 1 040 142,16 1 040 142,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 663



 

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 243 498,00 243 498,00 200 298,00 179 391,00 20 907,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 433,00 243 433,00 200 233,00 179 326,00 20 907,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 169 993 903,37 142 647 899,21 119 003 520,97 89 485 345,00 29 518 175,97 13 929 985,00 4 979 115,00 4 473 604,55 0,00 261 673,69 27 346 004,16 27 346 004,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 753,00 -43 753,00 -43 753,00 -43 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 753,00 43 753,00 43 753,00 7 000,00 36 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 993 903,37 142 647 899,21 119 003 520,97 89 448 592,00 29 554 928,97 13 929 985,00 4 979 115,00 4 473 604,55 0,00 261 673,69 27 346 004,16 27 346 004,16 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 663


		2023-01-26T13:11:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




